
 

W ramach realizacji projektu  

"O cóż jest piękniejszego niż 

wysokie drzewa... " zapraszamy 

klasy I - VI    na   WYCIECZKĘ 
 

            Przedborski Park Krajobrazowy  

TERMIN  06. 06. 2016    

PROGRAM 

Zbiórka przed szkołą  - wyjazd.8.30. Przejazd do Przedborza. Spotkanie z 

przewodnikiem.  

Przedbórz miasto położone nad rzeką Pilicą u podnóża Pasma Przedborsko-

Małogoskiego (na terenie gminy znajduje się najwyższe wzniesienie 

województwa łódzkiego góra Fajne Ryba - 347 m n.p.m.).  Swoją lokalizację 

miejscowość zawdzięcza położeniu u przeprawy przez Pilicę, przy ruchliwym 

szlaku handlowym.  

Po krótkim zwiedzaniu miasta przejazd do Przedborskiego Parku 

Krajobrazowego. Obszary te wyróżniają się krajobrazem malowniczym, nie 

zakłóconym przez wielkie budowle techniczne, ciszą i spokojem, czystością wód 

i powietrza i różnorodnością żywej przyrody. Zadaniem parku jest zachowanie 

jego walorów przyrodniczych i krajobrazowych, stworzenie systemu skutecznej 

ochrony najcenniejszych obiektów-rezerwatów i pomników przyrody oraz 

udostępnienie terenu dla turystyki ekologicznej. Wartości te sprawiają, że 

obszar parku wyróżnia się na tle regionu, reprezentując jednocześnie 

najbardziej charakterystyczne jego cechy. Najcenniejsze są, w wysokim stopniu 

naturalne ekosystemy leśne (46,2 % powierzchni), z dużym udziałem 

drzewostanów gatunkowo zgodnych z siedliskiem. Są to przeważnie 

drzewostany sosnowe na siedlisku borów mieszanych, przeplecione  

Prywatna Szkoła Podstawowa  

Krzysztofa Augustyniaka  



olsami i borami bagiennymi. Najbardziej cenne, typowe lub unikalne fragmenty 

przyrody ożywionej objęte są ochroną rezerwatową. Istniejące rezerwaty to: 

-BukowaGóra  

-Piskorzeniec  

- Murawy Dobromierskie   

Po zwiedzaniu przejazd na miejsce zbiórki. Planowany przyjazd ok. godziny 

16.00.- 16.30       

ŚWIADCZENIA                                                                                                           

       Przejazd autokarem  

.      Wstępy jak w programie  

      Opieka pilota, przewodników po rezerwatach  i kadry    pedagogicznej  

KOSZT WYCIECZKI DOFINANSOWANY JEST ZE ŚRODKÓW 

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ W ŁODZI ORAZ PRYWATNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ KRZYSZTOFA AUGUSTYNIAKA 

 
 

Proszę podpisać zgodę na udział dziecka w wycieczce u p. Lidki  

 

 

 

 

  Katarzyna Augustyniak-Kozłowska 
 


